COMTRATOS PUBLICGS ONUNE

Resultados

Foram encontrados 50 resultados para a sua pesquisa.

Pesquisou por:

Tipo de procedimento:

Data do contrato até: 2018-12-31

Objeto do Contrato

AQUISICAO DE SERVICOS DE VIGILANCIA
NOTURNA DO EDIFICIO DA ESCOLA...

ANIMACAO NATALICIA - PRESEPIO AO
VIVO

AQUISICAO DE SERVICOS - PARADA DE
NATAL 2018

FORNECIMENTO E LANCAMENTO DE
ARTEFACTOS PIROTECNICOS DURANTE AS
FESTAS DE...

NATAL 2018 - VIGILANCIA DAS ATIVIDADES
"NATAL NA PRACA" E...

ASSESSORIA JURIDICA PARA AS QUESTOES
DECORRENTES DO CONTRATO DE
CONCESSAO...

AQUISICAQ DE SERVICOS PARA A
ELABORACAO DE MEDIDAS DE
AUTOPROTEGAQ...

ANIMAGAO NATALICIA - LOCAGAOQ DE
PISTA DE GELO NATURAL

AQUISICAO DE SERVICOS - NADADOR
SALVADOR PARA AS PISCINAS
MUNICIPAIS...

PRESTACAQ DE SERVICOS DE LIMPEZA
URBANA - ZONA INDUSTRIAL DA...

LOCAGAO E MONTAGEM DE ILUMINAGAO
DECORATIVA NOS ESPACOS PUBLICOS
DA...

Tipo de contrato: Aquisicdo de

Servigos

Prec¢o contratual

11.985,00 €

12.500,00 €

8.900,00 €

9.360,00 €

5.830,50 €

28.500,00 €

66.590,00 €

51.980,00 €

26.626,49 €

38.500,00 €

74.950,00 €

Entidade adjudicante: 505804786

Data do contrato desde: 2018-01-01

‘i; Exportar Resultados (Excel)

Publicagdo | Adjudicante | Adjudicatério

Municipio
21122018 | deVilado | e >€8U"
Conde

Municipio
; VELHA
14-12-2018 | de Vilado

Eriida LAMPARINA

— José Pereira
Municipio Mota

07-12-2018 | de Vilado

Unipessoal,
Conde Lda
Municipio
05-12:2018 | deVilado | BYofek
Conde
Municipio Black Force -
27-11-2018 | de Vila do Seguranca
Conde Privada, SA
TELLES DE
ABREU E

Municipio
26-11-2018 | devilado | A2°OCIADOS

Conde ADVOGADOS

RL

KWV -

26-11-2018 | de Vilado

Conde UNIPESSOAL,

LDA.

Municipio :
23-11-2018 | deVilado | WORK=FUN,

Conde Sk
5 M””.ildpio ‘évEpéT!g'FANT.
112018 ggr\]’('jg do | UNIPESSOAL,
LDA
Suma -
Municipio Servigos
06-11-2018 | de Vila do Urbanos e
Conde Meio
Ambiente, S.A.
Municipio Castros
30-10-2018 | de Vilado lluminagdes

Conde Festivas, S.A.

SOCIEDADE DE

Municipio | ~NSULTORIA,
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Objeto do Contrato

AQUISICAQ DE SERVICOS «700 ANOS DO
MOSTEIRO DE SANTA CLARA...

PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO DOS EXTINTORES -
EDIFICIOS MUNICIPAIS...

REPARAQAO DE EQUIPAMENTOS
MECANICOS DE JARDINAGEM

AQUISICAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO DE RELVADOS SINTETICOS
- PARQUES..,

AQUISICAO DE SERVICOS DE VIGILANCIA -
EVENTOS 2018 - FEIRA...

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE
SINALETICA - ROTAS PEDESTRES -
IMPLEMENTACAQ...

AQUISICAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR - CIRCUITOS ESPECIAIS -...

AQUISICAO DE SERVICOS - DESIGN DE
MATERIAL PROMOCIONAL E VIDEO...

REMOGCAO DE CEPOS - PARQUE DAS
MERENDAS - PAISAGEM PROTEGIDA...

FORNECIMENTO DE ASSISTENCIA
TECNICA, PECAS E COMPONENTES PARA
MAQUINASE...

FORNECIMENTO DE ASSISTENCIA
TECNICA, PEGCAS E COMPONENTES PARA
AS MAQUINAS...

MANUTEN(;AO DOS SISTEMAS DE
DETEGAQ DE INCENDIO, CCTV
(VIDEQOVIGILANCIA) E...

AQUISI(;AO DE SERVICOS DE INSPECOES
PERIODICAS, REINSPE(;OES INSPECOES
EXTRAORDINARIAS AS...

MASTERPLAN DA REDE VIARIA
ESTRUTURANTE DO CONCELHO DE VILA
DO...

Preco contratual

20.000,00 €

1.232,00 €

979,28 €

19.800,00 €

5.047,68 €

21.451,02 €

47.990,00 €

17.000,00 €

4.450,00 €

12.000,00 €

20.000,00 €

9.309,00 €

20.000,00 £

37.500,00 €

Pagina Anterior

Publicacao

26-10-2018

15-10-2018

12-10-2018

08-10-2018

27-09-2018

18-09-2018

18-09-2018

14-09-2018

13-09-2018

12-09-2018

12-09-2018

03-09-2018

03-09-2018

31-08-2018

Préxima Pagina

Adjudicante

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Adjudicatario

Diana Falco -
Associacdode
Falcoaria e
Educagdo
Ambiental

Redifogo -
Material de
protecao ne
seguranca,
Unipessoal,
Lda

TORRE MARCO
- COMERCIO
DE
TRACTORES,
ALFAIAS
AGRICOLAS, §
A

J. DA SILVA
FARIA, LDA.

Black Force -
Seguranca
Privada, SA

Go Outdoaor,
Lda

Mar de Prata

José Pereira
Mota
Unipessoal,
Lda

FORESTCORTE
PORTUGAL -
EXPLORACAO
FLORESTAL,
LDA

TORRE MARCO
- COMERCIO
DE
TRACTORES,
ALFAIAS
AGRICOLAS, S
A

TORRE MARCO
- COMERCIO
DE
TRACTORES,
ALFAIAS
AGRICOLAS, S
A

NUNO
MACEDO
GOMES,
UNIPESSOAL,
LDA.

Bureau Veritas
Rinave -
Sociedade
Unipessoal, Sa

I.C.- Instituto
da Construgao
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» base:

CONTRATGS PUBLICOS ONUNE

Resultados

Foram encontrados 50 resultados para a sua pesquisa.

Pesquisou por:

Tipo de procedimento: Tipo de contrato: Aquisi¢do de Entidade adjudicante: 505804786
Servicos
Data do contrato desde: 2018-01-01

Data do contrato até; 2018-12-31

(8 Exportar Resultados (Excel)

Objeto do Contrato Preco contratual Publicacdo | Adjudicante | Adjudicatario
AQUISICAQ DE SERVICOS DE VIGILANCIA | 45 00 00 € s | onepe | msexrores, "
NAS FESTAS, FEIRAS E EVENTOS... <BAH; S.A. z
Conde
Municipio
AQUISICAO DE SISTEMA PROFISSIONAL . :
bbb e i 34.835,00 € 20:07-2018 | deVilado | SET2STAGE, LDA +
AQUISICAO DE SERVICOS DE Municipio
MANUTENCAO DOS EQUIPAMENTOS DE | 30.000,00 € 17-07-2018 | deVilado | J DASIVAFARIA 1 4
AVACE... Conde )
Municipio
CONTROLO DE PRAGAS - ESCOLAS :
BASICASE JARDIN DE INFANCIA 50.000,00 € 10:07-2018 | deVilado | RENTOKIL +
AQUISICAO DE SERVICOS DE Municipio | |0y
PUBLICITAGAO DAS DELIBERA(;OES DOS | 10.000,00 € 10:07-2018 | deVilado |01 +
ORGAOS MUNICIPAIS,.. : Conde
AQUISICAO DE SERVICOS DE Municipio
PUBLICITACAO DAS DELIBERACOES DOS | 2.500,00 € 10-07-2018 | deVilado | \FRRASDOAVE ) 4
ORGAOS MUNICIPAIS,.. Conde s EARL
AQUISICAO DE SERVICOS DE Municipio | EDICOES LINEAR
PUBLICITACAO DAS DELIBERA(;OES DOS | 7.500,00€ 10-07-2018 | deVilado | COOPERATIVA +
ORGAOS MUNICIPAIS, . Conde EDITORIAL CRL
Municipio LAPERLUZ -
EXECUCAO DE RAMAL DE 2.575,00 € 10-07-2018 | deVilado | INSTALACGES +
ABASTECIMENTO ELETRICO BTN 120 A -... i e, |5
% Municipio PH - Informatica e
BE%%‘GITSEEICAOL;ZACAO DS PROCESS0S 35.750,00 € 03-07-2018 | de Vila do Microsistemas i+
Conde S.A.
i % Municipio | BLACK FORCE
i o DEVIBILANER - | e 26-06-2018 | deVilado | SEGURANCA +
Conde PRIVADA SA.
FORNECIMENTO E LANCAMENTO DE Municipio | vacenos
ARTEFACTOS PIROTECNICOS DURANTE | 35.450,00 € 15062018 | deVilado | MEST2ENIA (oA | T
AS FESTAS DE... Conde d '
VECTOR
Municipio | ESTRATEGICO -
?gcurjfé%A%EPEAS%“\/}ﬁS% SSESSORIA | 17.34000 € 14-06-2018 | deVilado | ESTUDOS E +
& Conde CONSULTADORIA,
SA.
MANUTENGAO E ASSISTENCIA DE Municipio .
EQUIPAMENTOS EM MADEIRA NA ORLA | 22.320,00 € 14-062018 | devilado | SOvarey oon. | %
COSTEIRA Conde , LD&.




Objeto do Contrato

PRESTAGAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO DAS AREAS VERDES
INTEGRADAS NOS...

AQUISICAO DE APOLICE DE SEGURO -
RAMO FROTA AUTOMOVEL

AQUISICAQ DE SERVICOS PARA A
CONCLUSAO DO PLANO DIRETOR
MUNICIPAL

PRESTA@AO DE SERVICOS DE
MANUTENGCAO PREVENTIVA - SISTEMA DE
TRATAMENTO...

MANUTEN(;AO DO SISTEMA DE
CLIMATIZACAO DO CENTRO ESCOLAR
AGUSTINA BESSA...

PRESTACAO DE SERVICOS DE RECOLHA
DE TRASTES VELHOS

PRESTAGAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO DAS AREAS VERDES
ADJACENTES AQS...

AQUISICAO DE SERVICOS DE
MANUTENGCAO DE 39 ELEVADORES
INSTALADOS NOS...

LIMPEZA DE PRAIAS DE VILA DO CONDE
2018

AQUISICAQ DE SERVICOS DE VIGILANCIA
NOTURNA PARA O EDIFICIO DOS...

PRESTA(;AO DE SERVICOS DE
MANUTENQAO DAS AREAS VERDES
ENVOLVENTES AS...

Preco contratual

16.949,95 €

49,791,63 €

39.000,00 €

2.900,00 €

10.395,00 €

57.500,00 €

28.000,00 €

9.960,00 €

74.900,00 €

19.983,75 €

11.000,00 €
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Publicacao

14-06-2018

11-06-2018

29-05-2018

23-05-2018

14-05-2018

04-05-2018

13-04-2018

11-04-2018

11-04-2018

10-04-2018

06-04-2018

Adjudicante

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Municipio
de Vila do
Conde

Adjudicatario

VERDE ENGENHO,

LDA.

CORBROKER
NORTE -
MEDIADORES DE
SEGUROS, LDA.,

GIPP - GESTAO
INTEGRADA DE
PROJETOS E
PLANEAMENTQ,
LDA.

Ambiave -
Sistemas de
Tratamento de
Aguas e Efluentes
Lda

J. DA SILVA FARIA,
LDA.

SUMA - SERVICOS
URBANOS E MEIO
AMBIENTE

JOSE MANUEL
FIGUEIREDO
COSTA,
UNIPESSOAL,
LDA,

SCHMITT -«
ELEVADORES LDA

NOVAFLEX -
TECNICAS DO
AMBIENTE, S.A.

FREE SEGUR, LDA.

JOSE MANUEL
FIGUEIREDO
COSTA,
UNIPESSOAL,
LDA.,
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base

COMTRATGS PUBLICCS ONLIN

Resultados

Foram encontrados 50 resultados para a sua pesquisa.
Pesquisou por:
Tipo de procedimento: Tipo de contrato: Aquisicdo de Entidade adjudicante: 505804786
Servi¢os
Data do contrato desde: 2018-01-01

Data do contrato até; 2018-12-31

‘ﬂ Exportar Resultados (Excel)

Objeto do Contrato Preco contratual Publicacdo | Adjudicante | Adjudicatario
MT B
% . Municipio MEDIACAO
AQUISICAO DE APOLICE DE SEGURO - 5727277 € 28.03-2018 | de Vi
272, -03- e Vila do DE
RAMO RESPONSABILIDADE CIVIL Corida SEGURQS,
LDA.

Pagina Anterior Préxima Pagina




